
  

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 137 

 

Wójta Gminy Mieścisko 

         

z dnia 17 października 2019 r. 

       

w sprawie: sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 72 Wójta Gminy 

Mieścisko z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w  miejscowości Popowo Kościelne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                        

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 zarządzenia nr 72 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie: ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w  miejscowości Popowo Kościelne prostuje 

się oczywistą pomyłkę pisarską: 

w ustępie 1 pkt. 4 w miejsce: „udział 7086/26290 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha stanowiącym 

współwłasność Gminy Mieścisko”,   

wpisuje się: „udział 7086/26082 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha stanowiącym współwłasność 

Gminy Mieścisko”,    

§2 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 72 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 czerwca 2019 r.              

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w  miejscowości 

Popowo Kościelne prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską: 

1. W ust. 1 pkt. 4 w miejsce: „udział 7086/26290 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha 

stanowiącym współwłasność Gminy Mieścisko”, 

wpisuje się: „udział 7086/26082 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha stanowiącym 

współwłasność Gminy Mieścisko. 

2. W ust. 2 pkt. 2 w miejsce: „wartość udział 7066/20408 w gruncie - 8.759,00 zł”, 

wpisuje się: „wartość udziału 7086/26082 w gruncie - 8.759,00 zł”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy 

Mieścisko. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 

 


